Can. 2014. - Religiosi fungi valide nequeunt munere notarii,
-nisi ex necessitate; in causis autem propriae religionis semper
excluduntur. '

' Pius X, motu propr. «Inter multiplices », ex febr. 1905, n. 23, 24.
' ' S. R. C., decr. 16 iul. 1894.

646 LIB. IV. - De processibus

Can. 2016. - In processibus ab Ordinario loci instruendis
extra Urbem, notarii munere fungi potest ipsemet Curiae nota
rius; in Urbe notarii munere fungatur Protonotarius Sacrae
Congregationis, eoque absente, notarius Vicariatus Urbis.

Can. 2016. - Notario dari potest adiutor seu, ut aiunt, adiun
ctus qui ei auxilium praestet in conferendis transumptis cum
actis originalibus, et exemplaribus cum documentis quae ex';
autographis in bibliothecis, tabulariis, etc., servatis transcri
bantur.

Oan. 2017. - Notarius adiunctus et cancellarius Sacrae Con
gregationis debent esse sacerdotes, integrae famae et omni exce
ptione maiores; cancellarius vero sit praeterea laures in iure
canonico donatus.

Can. 2018. -Advocati et procuratores in causis beatifica
tionis et canonizationis apud Sacram Congregationem debent
esse potiti laurea in iure canonico et saltem licentia in sacra
theologia, et fecerint oportet tirocinium penes aliquem ex advo
catis Sacrae eiusdem Congregationis vel "penes ipsum üdei Sub
promotorem generalem; pro advocatis insuper requiritur legiti
mus titulus advocati totalis.1

TITULUS XXIII.

De probationibus in his processibus adhibendis.

CAPUT I.

De probationibus generatim.

0311. 2019. - In his causis probationes debent esse omnino
plenae; nec aliae sunt admittendae, nisi quae ex testibus et ex
documentis emantur. '

Oan. 2020.- 5 1. Ad probandum nunquam Servo Dei cultum
fuisse praestitum, quatuor saltem testes sunt necessarii.

' Benedictus XIV, const. « Inter conspicuos», 29 aug. 1744, 6 14, 15;
S. R.C., decr.rsoct. 1678,61, n.12';Lexproprias. R. RotseetSigna
tume Ap., 29 iun. 1908, can. 44. 9 :; Ordo servandus in S. Congregam'
tionibus, Tribunslibus, Ofäciis Romanae Curiae, 29 iun. 1908, Pars I,,
Normse communes, cap. VII, 11.3'. 5

' S. R. C., dec-r. 28 mart. 1733.
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5 2. Ad probandam famam v,irtutum martyrii ac miraculo
rum, octo saltem testes requiruntur, qui singulares esse possunt
fsing'ularitate,ut aiunt, adminiculativa; praeterea duo saltem
testas ex oüicio vocandi sunt.

5 3. Ad probandas virtutes vel martyrium, requiruntur te
stæ de visu et contestæ: historica monumenta adminiculum

'.l'antumpraestare possunt.
5 4. Si habeantur in processu apostolico testes ex auditu a